Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма
( МАОУ СОШ № 7)

                                                           ПРИКАЗ

13 февраля  2023                                                                                                        № 93
                                                          г. Когалым

О проведении  школьного этапа
конкурса чтецов на иностранных языках

           На основании приказа Управления образования от 23.01.2023 № 11-Пр-64 «О проведении  городского конкурса чтецов на иностранных языках» и с целью определения участников конкурса чтецов  на иностранных языках

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю ШМО Синько Е.А. организовать проведение  школьного этапа конкурса чтецов  на иностранных языках «Твори добро» среди учащихся 4-11 классов 18 февраля 2023 года.
2.  Утвердить состав жюри школьного этапа конкурса чтецов  на иностранных языках (Приложение 1).
3. Членам жюри при проведении конкурса руководствоваться Положением о проведении городского конкурса чтецов на иностранных языках,  утвержденным приказом Управления образования от 23.01.2023 № 11-Пр-64.
    4.  Учителям иностранного языка подготовить учащихся своих классов для участия в  школьном этапе конкурса чтецов на иностранных языках.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Останину Н.А.

Директор                                                                                        Т.А.Наливайкина

Заместитель директора по УВР
Н.А.Останина, 23263

Ознакомлены:
Останина Н.А.___________
Хидирова В.С..___________
Самигуллин Л.Р. _________
Синько Е.А. ___________
Шаймарданова М.Б. _________
Кадырова Д.Р. ___________
Фатхуллина Л.Г. __________
Магомедова З.Г. ___________
Байрамова Л.А. ____________
Овсянникова О.Е. _________

Приложение 1
 к приказу директора школы
от 13.02.2023 № 93

Состав жюри

Секция немецкого/французского языка
11.00.  кабинет 217

Овсянникова О.Е., учитель иностранного языка
Хидирова В.С., учитель иностранного  языка
Кадырова Д.Р., учитель иностранного  языка

Секция английского языка

4-6 классы

11.30  кабинет 211

Байрамова Л.А., учитель английского языка
Фатхуллина Л.Г., учитель английского языка
Хидирова В.С., учитель иностранного  языка
Кадырова Д.Р., учитель иностранного  языка

Секция английского языка

7-11 классы

12.15. кабинет 315

Синько Е.А.,  руководитель ШМО, учитель английского языка
Магомедова З.Г., учитель английского языка
Шаймарданова М.Б., учитель английского языка
Самигуллин Л.Р., учитель английского языка